
UNIWERSYTET MARII CURIE-SKŁODOWSKIEJ W LUBLINIE 

 

 

 

 

Project „Międzynarodowa Sieć Naukowo – Badawcza” 

Biuro Projektu, ul. Weteranów 18, 20-038 Lublin 

Tel. +48 81 537 50 60 

 

Uchwała nr 1/2025 

Komisji ds. przyznania i wypłacania stypendiów dla najlepszych zagranicznych doktorantów w 

ramach projektu „Międzynarodowa Sieć Naukowo – Badawcza” 

z dnia 27.03.2025 r. 

Na podstawie § 2 ust. 10 Regulaminu przyznawania i wypłacania stypendiów dla najlepszych 

zagranicznych doktorantów, kształcących się w Szkołach Doktorskich  w ramach Projektu 

„Międzynarodowa Sieć Naukowo – Badawcza” uchwala się co następuje: 

§ 1 

Procedura rekrutacji obejmuje: 

1. Kryteria formalne: 

a) Kandydat musi być doktorantem zagranicznym 

b) Doktorant musi mieć zatwierdzony indywidualny plan badawczy 

2. Kryteria merytoryczne – max. 100 pkt. 

a) średnia ocen uzyskanych z przedmiotów (zaliczenia i egzaminy), przewidzianych planem 

kształcenia w semestrze poprzedzającym składanie wniosku o stypendium – max. 10 pkt; 

średnia punkty 

< 4 0 

4,0-4,10 1 

4,11-4,20 2 

4,21-4,30 3 

4,31-4,40 4 

4,41-4,50 5 

4,51-4,60 6 

4,61-4,70 7 

4,71-4,80 8 

4,80-4,90 9 

4,91-5,00 10 

 

b) ocena postępów w realizacji indywidualnego planu badawczego wraz z opinią promotora 

– max. 10 pkt; 



 

 2 

 

c) publikacje naukowe zgodne z dyscypliną naukową lub twórczość artystyczna, w której 

odbywa się kształcenie – max. 40 pkt; 

d) czynny udział doktoranta/ki w konferencjach naukowych lub sympozjach artystycznych z 

wystąpieniem ustnym – max. 10 pkt; 

e) udział w projektach badawczych, grantach naukowych (potwierdzonych zawartą umową) 

lub uzyskanie stypendiów albo staży w instytucjach naukowych, badawczych lub 

podmiotach artystycznych (rezydencje artystyczne, zakończone wystawą lub koncertem, 

prestiżowe stypendia artystyczne) – max. 30 pkt. 

 

Uwagi dodatkowe: 

Dodatkowe kryteria oceny doktorantów, którzy na liście rankingowej uzyskali taką 

samą liczbę punktów: 

Komisja bierze pod uwagę w pierwszej kolejności łączną liczbę punktów za publikacje naukowe 

zgodne z dyscypliną naukową lub twórczość artystyczna, w której odbywa się kształcenie. W 

dalszej kolejności brane są pod uwagę punkty uzyskane kolejno za:  

- udział w projektach badawczych, grantach naukowych (potwierdzonych zawartą umową) lub 

uzyskanie stypendiów albo staży w instytucjach naukowych, badawczych lub podmiotach 

artystycznych (rezydencje artystyczne, zakończone wystawą lub koncertem, prestiżowe 

stypendia artystyczne); 

- czynny udział doktoranta/ki w konferencjach naukowych lub sympozjach artystycznych z 

wystąpieniem ustnym; 

- ocena postępów w realizacji indywidualnego planu badawczego wraz z opinią promotora; 

- średnia ocen uzyskanych z przedmiotów (zaliczenia i egzaminy), przewidzianych planem 

kształcenia w semestrze poprzedzającym składanie wniosku o stypendium. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


